Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Энергодар
Должностной Совет ИВДИВО
Протокол Совета от 09.02.2025
Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО,
ИВДИВО-Секретать Общины ИВАС Кут Хуми
Ольга Гнатив

Присутствовали:
1. Гнатив Ольга
2. Фесенко Елена
3. Костенко Наталья
4. Концур Нина
5. Воронкова Ольга
Состоялись
1. Праздничная Теофа: Развёртывание Синтеза Метагалактического явления и Служения Изначально Вышестоящему Отцу всего во всём.
2. О наборе текстов. Преображение устаревшей матрицы Стандартами Изначально Вышестоящего Отца, 64-рицей организаций ИВДИВО ракурсом 16-ти Космосов для каждого человека территории ИВДИВО Энергодар.
3. Рассмотрение хозяйственных вопросов: приобретение шкафов для книг, ремонт трубопровода в хозяйственной комнате, покупка хозяйственного инвентаря.
Решения
1. По п. 3 Выделить Энергопотенциал для приобретения шкафа для книг 60000 (шестьдесят тысяч) рублей.
2. По п.3 Заменить трубопровод в хозяйственной комнате, купить хозяйственный инвентарь, включить в финансово/хозяйственный План Синтеза  подразделения ИВДИВО Энергодар.
Голосования
1. По п.3 О выделении Энергопотенциала для приобретения шкафа для книг.
Для приобретения книжного шкафа выделить Энергопотенциал в сумме 60 тыс.руб., с включением в финансово/хозяйственный План Синтеза ИВДИВО Энергодар.
"За"- единогласно.
2. По п.3 О замене трубопровода в хозяйственной комнате, покупке хозяйственного инвентаря, включении в финансовый план подразделения ИВДИВО Энергодар.
"За"- единогласно.

Составила ИВДИВО-Секретарь Н.Костенко